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Protokół Nr I/2024 

z sesji Rady Gminy Przemęt odbytej w dniu 6 maja 2024 roku 

w sali sesyjnej Urzędu Gminy w Przemęcie 

 

W obradach sesji wzięło udział 15 Radnych Rady Gminy Przemęt: 

 

1. Anna Barczyńska  

2. Bernadeta Golińska 

3. Jarosław Klecha 

4. Jerzy Klecha 

5. Justyna Klecha 

6. Piotr Kokornaczyk 

7. Joanna Koziołek 

8. Monika Maćkowiak 

9. Justyna Mania 

10. Kinga Piędel 

11. Jan Rademacher  

12. Tomasz Szenknecht 

13. Elżbieta Wita  

14. Łukasz Wojciechowski  

15. Szymon Wojciechowski   

 

Lista obecności radnych stanowi zał. nr 1 do protokołu. 

 

Ponadto w sesji uczestniczyli goście- lista obecności gości stanowi zał. nr 2 do protokołu, 

a sołtysów zał. nr 3 do protokołu. 

 

Porządek obrad pierwszej sesji Rady Gminy Przemęt: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego i wójta. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

5. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań.  

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt.  

8. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Przemęt. 

9. Upoważnienie Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przemęt do dokonywania czynności  

z zakresu podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt. 

10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Przemęt.  

11. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

12. Zamknięcie obrad.  
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Ad. 1/ Otwarcie sesji. 

 
Radna Elżbieta Wita najstarszy wiekiem radny o godz. 12:01 otworzyła obrady I sesji Rady 

Gminy Przemęt w IX kadencji 2024-2029 zwołanej przez Komisarza Wyborczego  

w Poznaniu II.  

 
Ad. 2/ Wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego i wójta. 

 
Radny Senior Elżbieta Wita poprosiła Przewodniczącego Gminnej Komisji Wyborczej  

w Przemęcie Ilonę Klecha oraz jej Zastępcę Małgorzatę Kurzawa  

o wręczenie Radnym Rady Gminy Przemęt zaświadczeń o wyborze na Radnego Rady 

Gminy Przemęt oraz Panu Januszowi Frąckowiakowi zaświadczenia o wyborze na 

stanowisko Wójta Gminy Przemęt.  

Przewodniczący Gminnej Komisji Wyborczej i jego Zastępca wręczyli wszystkim Radnym 

zaświadczenia o wyborze na Radnego Rady Gminy Przemęt oraz zaświadczenie Panu 

Januszowi Frąckowiakowi o jego wyborze na stanowisko Wójta Gminy Przemęt. 

 
Ad. 3/ Złożenie ślubowania przez radnych. 

 
Radny Senior Elżbieta Wita poinformowała, że przed przystąpieniem do wykonania mandatu 

radnego, zgodnie z wymogiem artykułu 23a ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym, każdy 

radny jest zobowiązany złożyć ślubowanie. Stwierdziła, iż po odczytaniu roty każdy  

z radnych, po wywołaniu jego nazwiska, na stojąco wypowiada słowo „ślubuję” i jeśli jest 

taka jego wola może dodać - „Tak mi dopomóż Bóg”. Radny Senior Elżbieta Wita poprosiła 

wszystkich o powstanie i powtórzenie słów: „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej 

Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie  

i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców.” Następnie radni 

dokonali aktu ślubowania według listy obecności.  

Radny Senior Elżbieta Wita stwierdziła, że wszyscy Radni złożyli ślubowanie i złożyła 

wszystkim życzenia, aby praca na rzecz rozwoju naszej gminy i dla dobra jej mieszkańców 

przyniosła wiele sukcesów i satysfakcji. 

 
Ad. 4/ Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

 
Radny Senior Elżbieta Wita stwierdziła, że w sesji bierze udział 15 radnych, co stanowi 

100% ustawowego składu Rady Gminy Przemęt. 

 
Ad. 5/ Przedstawienie porządku obrad sesji.  

 
Radny Senior Elżbieta Wita odczytała porządek obrad pierwszej sesji: 
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1. Otwarcie sesji. 

2. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na radnego i wójta. 

3. Złożenie ślubowania przez radnych. 

4. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

5. Przedstawienie porządku obrad sesji. 

6. Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań.  

7. Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt.  

8. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Przemęt. 

9. Upoważnienie Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przemęt do dokonywania czynności  

z zakresu podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt. 

10. Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Przemęt.  

11. Wolne głosy, wnioski i informacje. 

12. Zamknięcie obrad. 

 
Ad. 6/ Wybór Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowań. 

 
Radny Senior Elżbieta Wita poinformowała, że w celu przeprowadzenia wyborów 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Rady Gminy, należy powołać Komisję 

Skrutacyjną do przeprowadzenia głosowań. Zaproponowała, aby powołać 3 osobową 

Komisję Skrutacyjną. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Radni 

zgłosili Radnych do komisji skrutacyjnej:  

Radna Joanna Koziołek zgłosiła kandydaturę Radnej Bernadety Golińskiej.  

Radna Bernadeta Golińska zgłosiła kandydaturę Radnej Joanny Koziołek.  

Radny Jan Rademacher zgłosił kandydaturę Radnego Piotra Kokornaczyka.  

Wszyscy zgłoszeni Radni wyrazili zgodę. 

Radny Senior Elżbieta Wita poddała pod głosowanie wybór członków Komisji Skrutacyjnej do 

wyborów Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

Rada Gminy Przemęt 15 głosami przyjęła jednogłośnie propozycję składu Komisji 

Skrutacyjnej. 

 
WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 6 maja 2024 r. na I sesji IX kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie głosowania nad wyborem członków Komisji Skrutacyjnej do wyborów 

Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Rady Gminy. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Anna Barczyńska  x  x   

2.  Bernadeta Golińska x  x   

3.  Jarosław Klecha x  x   
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4.  Jerzy Klecha x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Monika Maćkowiak x  x   

9.  Justyna Mania x  x   

10.  Kinga Piędel x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Tomasz Szenknecht x  x   

   13. Elżbieta Wita x  x   

   14. Łukasz Wojciechowski x  x   

   15. Szymon Wojciechowski x  x   

 

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

15 

Głosów „za” 15 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Radny Senior Elżbieta Wita stwierdziła, że Komisja Skrutacyjna została wybrana w składzie: 

 

1. Joanna Koziołek 

2. Bernadeta Golińska  

3. Piotr Kokornaczyk  

 

Radny Senior Elżbieta Wita poprosiła, aby członkowie Komisji Skrutacyjnej wybrali spośród 

siebie Przewodniczącego Komisji. Członkowie Komisji wybrali na Przewodniczącego Komisji 

Skrutacyjnej Radną Joannę Koziołek, natomiast członkami Komisji zostali Radni: Bernadeta 

Golińska i Piotr Kokornaczyk. 

 

Ad. 7/ Wybór Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt. 

 
Radny Senior Elżbieta Wita poinformowała, że w tym punkcie obrad należy dokonać wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt. Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym rada gminy wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady bezwzględną 

większością głosów, w głosowaniu tajnym. Poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Przewodniczącego Rady Gminy. Radny Rady Gminy Elżbieta Wita zgłosiła kandydaturę 

Moniki Maćkowiak, przedstawiając uzasadnienie zgłoszenia kandydatury. Senior Elżbieta Wita 

zapytała Radną Monikę Maćkowiak czy wyraża zgodę. Radna Monika Maćkowiak wyraziła 

zgodę.  

Następnie Radny Senior Elżbieta Wita zapytała czy ktoś z Radnych będzie zgłaszał jeszcze 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy. Nie zgłoszono więcej kandydatów. Radny 

Senior Elżbieta Wita przedstawiła sposób głosowania w sprawie wyboru Przewodniczącego 
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oraz Wiceprzewodniczących Rady Gminy: Zgodnie z art. 19 ust 1 ustawy o samorządzie 

gminnym, Rada Gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego i 1-3 

wiceprzewodniczących rady gminy w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów  

w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady.  

W głosowaniu tajnym radni głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady Gminy 

Przemęt, z dopiskiem „Karta do głosowania w wyborach na Przewodniczącego Rady Gminy 

Przemęt” oraz „Karta do głosowania w wyborach na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 

Przemęt” 

- za karty nieważne uznaje się karty – inne niż urzędowo ustalone lub nieopatrzone pieczęcią 

RADY GMINY PRZEMĘT 

- art. 5 ust. 12 Kodeksu wyborczego- znak „x”- rozumie się przez to co najmniej dwie linie, 

które przecinają się w obrębie kratki.  

 
1. Ustala się sposób głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt: 

 

- radni dokonują wyboru przez postawienie jednego znaku „x” w kratce pod nazwiskiem jednego 

kandydata.  

 

- za nieważny uznaje się głos, gdy wyborca w kratce na karcie do głosowania: 

•   Postawił znak „x” pod nazwiskiem więcej niż jednego kandydata; 

•   Nie postawił znaku „x” pod nazwiskiem żadnego kandydata. 

 

2. Ustala się sposób głosowania na Wiceprzewodniczących  Rady Gminy Przemęt: 

 

- radni dokonują wyboru przez postawienie jednego znaku „x” w kratce pod dwoma nazwiskami 

kandydatów. 

 

- za nieważny uznaje się głos, gdy wyborca w kratce na karcie do głosowania: 

•  Postawił znak „x” po nazwiskiem więcej niż dwóch kandydatów; 

•  Nie postawił znaku „x” pod nazwiskiem żadnego kandydata. 

 

- za wybranego uważa się kandydata, który otrzymał bezwzględną większość głosów,  

 
-  głosowanie przeprowadza się wg listy obecności. Członek Komisji Skrutacyjnej wyczytuje 

nazwisko radnego, który podchodzi do wyznaczonego miejsca (mównicy) otrzymuje kartę do 

głosowania i stawia znak „X” w wybranej kratce, a następnie wrzuca głos do urny  

w obecności Komisji Skrutacyjnej.  

 

- po zakończeniu głosowania Komisja Skrutacyjna oblicza głosy i sporządza protokół  

z przeprowadzenia głosowania. 

 

Senior Elżbieta Wita poddała pod głosowanie przedstawiony sposób tajnego głosowania. 

 

WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 6 maja 2024 r. na I sesji IX kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie głosowania nad sposobem głosowania w głosowaniu tajnym. 
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Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący 

się” 

obecny nieobecny 

1.  Anna Barczyńska  x  x   

2.  Bernadeta Golińska x  x   

3.  Jarosław Klecha x  x   

4.  Jerzy Klecha x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Monika Maćkowiak x  x   

9.  Justyna Mania x  x   

10.  Kinga Piędel x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Tomasz Szenknecht x  x   

13.  Elżbieta Wita x  x   

14.  Łukasz Wojciechowski x  x   

15.  Szymon Wojciechowski x  x   

 

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

15 

Głosów „za” 15 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie sposób głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt  

i Wiceprzewodniczących Rady Gminy Przemęt. 

Radny Senior Elżbieta Wita ogłosiła 10 minutową przerwę, aby Komisja Skrutacyjna 

przygotowała kartki do tajnego głosowania, w celu przeprowadzenia wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt. 

Po przerwie Radny Senior Elżbieta Wita wznowiła obrady sesji i poprosiła Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej o objaśnienie sposobu głosowania i przeprowadzenie głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Joanna Koziołek objaśniła sposób głosowania w celu 

przeprowadzenia wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt i odczytała kolejno z listy 

obecności nazwiska radnych, którzy podchodząc do mównicy otrzymywali kartkę do 

głosowania i stawiali znak „x” w wybranej kratce i wrzucali je do urny.  

Radny Senior Elżbieta Wita ogłosiła 10-minutową przerwę w obradach podczas, której 

Komisja Skrutacyjna dokonała obliczeń i sporządziła protokół z głosowania.  

Po przerwie Radny Senior Elżbieta Wita wznowiła obrady i poprosiła Przewodniczącego 

Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonego głosowania.  
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Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Joanna Koziołek odczytała protokół sporządzony przez 

Komisję Skrutacyjną z przeprowadzonego głosowania na Przewodniczącego Rady Gminy 

Przemęt, który stanowi zał. nr 4 do niniejszego protokołu. 

W wyniku tajnego głosowania w obecności 15 Radnych Rada Gminy Przemęt bezwzględną 

większością głosów wybrała na Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt Radną Monikę 

Maćkowiak. 

Radny Senior Elżbieta Wita odczytała uchwałę nr 1/2024 Rady Gminy Przemęt w sprawie 

wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt, która stanowi zał. nr 5 do niniejszego 

protokołu. 

W tej części obrad Radny Senior Elżbieta Wita przekazała prowadzenie pozostałej części 

obrad I sesji Przewodniczącemu  Rady Gminy Przemęt Monice Maćkowiak. 

Przewodniczący Rady Gminy Przemęt Monika Maćkowiak podziękowała koleżankom  

i kolegom Radnym za wybór i zaufanie, a Radnej Elżbiecie Wita za prowadzenie obrad 

dzisiejszej sesji i dotychczasowe pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt. 

 
Ad. 8/ Wybór Wiceprzewodniczących Rady Gminy Przemęt. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak poinformowała, że zgodnie z kolejnym 

punktem porządku obrad należy dokonać wyboru dwóch Wiceprzewodniczących  

Rady Gminy w głosowaniu tajnym.  

Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak poprosiła o zgłaszanie kandydatów na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy. 

Radna Joanna Koziołek zgłosiła kandydaturę Radnej Elżbietę Wita przedstawiając 

uzasadnienie  zgłoszenia kandydatury. 

Radna Justyna Klecha zgłosiła kandydaturę Radnego Jana Rademachera przedstawiając 

uzasadnienie  zgłoszenia kandydatury. Wszyscy zgłoszeni Radni wyrazili zgodę. 

Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak poprosiła Komisję Skrutacyjną  

o przygotowanie kartek do głosowania i ogłosiła 5 - minutową przerwę.  

Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak wznowiła obrady i poprosiła 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o przedstawienie sposobu głosowania na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy, a następnie poprosiła Komisję o przeprowadzenie 

głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Joanna Koziołek przedstawiła sposób głosowania  

w celu przeprowadzenia wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy i odczytała kolejno  

z listy obecności nazwiska radnych, którzy podchodząc do mównicy otrzymali kartkę do 

głosowania, stawiali znak „x” w wybranych kratkach i wrzucali je do urny.  

Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak ogłosiła 5 minutową przerwę w obradach 

podczas, której Komisja Skrutacyjna dokonała obliczeń i sporządziła protokół z głosowania. 
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Po przerwie Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak wznowiła obrady i poprosiła 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z przeprowadzonego 

głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Joanna Koziołek odczytała protokół sporządzony przez 

Komisję Skrutacyjną z przeprowadzonego głosowania na Wiceprzewodniczących Rady 

Gminy Przemęt, który stanowi zał. nr 6 do niniejszego protokołu. 

W wyniku tajnego głosowania w obecności 15 Radnych Rada Gminy Przemęt bezwzględną 

większością głosów wybrała na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Przemęt Radną 

Elżbietę Wita i Radnego Jana Rademachera. 

Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak odczytała uchwałę nr 2/2024 Rady Gminy 

Przemęt w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Przemęt, która stanowi  

zał. nr 7 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak pogratulowała wyboru i zaprosiła 

Wiceprzewodniczących do zajęcia miejsc obok. 

Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak zapytała czy któryś  

z Wiceprzewodniczących chce zabrać głos. 

Głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Gminy Elżbieta Wita, która podziękowała za zaufanie 

i wybór. Stwierdziła, że będzie wspierała Przewodniczącą Rady Gminy Monikę Maćkowiak. 

Następnie głos zabrał Wiceprzewodniczący Rady Gminy Jan Rademacher i podziękował 

wszystkim Radnym za zaufanie. Stwierdził, że będzie wypełniał swoje obowiązki tak jak do 

tej pory i będzie wspierać pracę Przewodniczącej Rady Gminy. 

 
Ad. 9/ Upoważnienie Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do dokonywania czynności 

z zakresu podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak poinformowała, że aby Przewodniczący 

Rady Gminy mógł korzystać z tzw. delegacji na wyjazd służbowy zgodnie z prawem 

wymagane jest podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy Przemęt do dokonywania czynności z zakresu podróży służbowych w stosunku do 

Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak odczytała przygotowany projekt 

uchwały w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Przemęt do 

dokonywania czynności z zakresu podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy 

Przemęt.  

Przewodniczący Rady Gminy otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. Radni 

zapoznali się z treścią projektu uchwały i nie zgłosili do niego uwag. Przewodniczący Rady 

Gminy zamknął dyskusję i przystąpiono do głosowania. 
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WYNIKI IMIENNEGO GŁOSOWANIA RADNYCH GMINY PRZEMĘT 

w dniu 6 maja 2024 r. na I sesji IX kadencji Rady Gminy Przemęt 

w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady Gminy do dokonywania czynności  

z zakresu podróży służbowych Przewodniczącego Rady Gminy Przemęt. 

 

Lp. Imię i Nazwisko Obecność Głos 

„za” 

Głos 

„przeciw” 

Głos 

„wstrzymujący się” obecny nieobecny 

1.  Anna Barczyńska  x  x   

2.  Bernadeta Golińska x  x   

3.  Jarosław Klecha x  x   

4.  Jerzy Klecha x  x   

5.  Justyna Klecha x  x   

6.  Piotr Kokornaczyk x  x   

7.  Joanna Koziołek x  x   

8.  Monika Maćkowiak x  x   

9.  Justyna Mania x  x   

10.  Kinga Piędel x  x   

11.  Jan Rademacher x  x   

12.  Tomasz Szenknecht x  x   

13.  Elżbieta Wita x  x   

14.  Łukasz Wojciechowski x  x   

15.  Szymon Wojciechowski x  x   

 

 

Liczba radnych biorących udział w 

głosowaniu 

15 

Głosów „za” 15 

Głosów „przeciw” 0 

Głosów „wstrzymujących się” 0 

 

Rada Gminy Przemęt w obecności 15 radnych biorących udział w głosowaniu przyjęła 

jednogłośnie uchwałę Nr 3/2024 w sprawie upoważnienia Wiceprzewodniczącego Rady 

Gminy do dokonywania czynności z zakresu podróży służbowych Przewodniczącego 

Rady Gminy Przemęt, która stanowi zał. nr 8 protokołu. 

 
Ad.10/ Złożenie ślubowania przez Wójta Gminy Przemęt. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy  

o samorządzie gminnym, stwierdziła, że objęcie obowiązków przez nowo wybranego wójta 

następuje z chwilą złożenia wobec rady gminy ślubowania.  

Przewodniczący Rady Gminy Monika Maćkowiak poprosiła Pana Janusza Frąckowiaka  

o złożenie ślubowania. Następnie Wójt Janusz Frąckowiak złożył wobec Rady Gminy 

Przemęt ślubowanie o następującej treści: 
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„Obejmując urząd Wójta Gminy Przemęt, uroczyście ślubuję,  że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego  

i pomyślności mieszkańców gminy Przemęt. Tak mi dopomóż Bóg”. 

Przewodniczący Rady Gminy, Monika Maćkowiak stwierdziła, że ślubowanie zostało złożone 

w obecności Rady Gminy Przemęt przez Pana Janusza Frąckowiaka, który z dniem 6 maja 

2024r. obejmuje urząd Wójta Gminy Przemęt na kadencję 2024-2029. 

Wójt Gminy Przemęt Janusz Frąckowiak zwracając się do Przewodniczącego, 

Wiceprzewodniczących, Radnych Rady Gminy Przemęt oraz wszystkich obecnych na sali 

obrad i oglądających transmisję z sesji podziękował za zaufanie, deklarując pełne 

zaangażowanie w pełnieniu objętej funkcji. 

 
Ad.11/ Wolne głosy, wnioski i informacje.  

 
Sołtys Sołectwa Borek Magdalena Michałowska wraz z Radnymi Jerzym Klecha i Piotrem 

Kokornarczykiem w imieniu wszystkich Radnych Rady Gminy Przemęt i Sołtysów Sołectw 

Gminy Przemęt pogratulowali Wójtowi wyboru na kadencję 2024-2029 oraz złożyli życzenia 

wytrwałości, siły, pomysłowości na dalsze działania oraz spełnienia marzeń  

i oczekiwań wobec mieszkańców gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił Radnych o pozostanie po zakończeniu sesji w celu 

omówienia spraw organizacyjnych. 

 
Ad.12/ Zamknięcie obrad sesji. 

 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy  

Monika Maćkowiak ogłosiła o godz. 13:31 zamknięcie obrad I Sesji Rady Gminy Przemęt  

i podziękowała wszystkim za udział w obradach. 

 

 

 

 

                                                                  Przewodniczący Rady Gminy Przemęt 
 

 Monika Maćkowiak 

 
 

 

 

Protokołowała:   

Danuta Słodnik 

 


